
 

 

DETERMINAZIONE N. 26   DEL 12 APRILE 2018 

IL DIRETTORE 

  

Richiamate le deliberazioni del Consiglio Direttivo in merito all’opportunità di registrare i marchi 

del Rally Alpi Orientali e Rally del Friuli e delle Alpi Orientali, per garantire la visibilità e 

riconoscibilità delle gare; 

Considerato che occorre procedere alla registrazione annuale e al ritiro degli attestati; 

Preso atto che la GLP Srl risulta essere società specializzata nelle attività di ricerca di anteriorità e 

registrazione; 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett. d) 

del DLgs 50/2016 s.m.i. e Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 

marzo 2018 

DETERMINA 

di autorizzare il pagamento di € 220,00 oltre IVA alla GLP S.R.L studio proprietà intellettuale sede 

di Udine piazzale Cavedalis n.6 partita IVA 00601820301 per il rilascio degli attestati di 

registrazione dei suddetti marchi Ralli delle Alpi Orientali e Rally del Friuli e delle Alpi Orientali a 

nome Automobile Club Udine. 

La somma verrà impegnata nello Stato Patrimoniale alla voce 1010010 del 2018. 

 

CIG ZEE2326764        

 

       IL DIRETTORE 

 


